
Zároveň prosíme každého z Vás, aby jste se spojili se svými rodinnými příslušníky a známými a předali jim tuto informaci, neboť není v 
našich silách získat všechny adresy. Z organizačních důvodů prosíme o potvrzení účasti na jednom z následujících telefonních čísel:

569445291, 727851974 OÚ Věž -Vašíčková Veronika, 736472787 – Vondráková Jiřina

Velmi se těšíme na Vaši účast.

Zvání jsou všichni rodáci a jejich rodinní příslušníci, 
současní občané, chataři, chalupáři a všichni přátelé a 

příznivci naší obce z širokého okolí. 

Oslava bude zahájena vystoupením humpolecké 
dechové kapely Lesanka. Během odpoledne vystoupí 

děti z MŠ Věž, mažoretky z Lípy, gymnastky z 
Humpolce, roztleskávačky z HB, atd. Od 20.00 hodin 

bude následovat taneční parket. Během dne bude 
zajištěno občerstvení i zábavné atrakce pro děti. 

SETKÁNÍ RODÁKŮ U PŘÍLEŽITOSTI 
VÝROČÍ ZALOŽENÍ OBCE VĚŽ

15.06.2019, 13.00
fotbalové hřiště

Věž
615 let

1404 - 2019


